
КОМИТЕТ 
ПО АГРОПРОМЫШЛЕННОМУ И РЫБОХОЗЯЙСТВЕННОМУ КОМПЛЕКСУ 

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПРИКАЗ 

О внесении изменений в приказ от 14.11.2012 № 60 
«Об установлении квалификационных требований 
к профессиональным знаниям и навыкам, 
необходимым для исполнения должностных обязанностей» 

В целях приведения правовых актов комитета по агропромышленному и 
рыбохозяйственному комплексу Ленинградской области в соответствие с 
действующим законодательством 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Внести в приказ комитета по агропромышленному и рыбохозяйственному 
комплексу Ленинградской области от 14.11.2012 № 60 «Об установлении 
квалификационных требований к профессиональным знаниям и навыкам, 
необходимым для исполнения должностных обязанностей» изменения, дополнив 
раздел «Знания» приложения к приказу (Квалификационные требования к 
профессиональным знаниям и навыкам, необходимым для исполнения должностных 
обязанностей гражданских служащих комитета по агропромышленному и 
рыбохозяйственному комплексу Ленинградской области) абзацами следующего 
содержания: 

«Указа Президента РФ от 08.11.2011 № 1478 «О координирующей роли 
Министерства иностранных дел Российской Федерации в проведении единой 
внешнеполитической линии Российской Федерации», 

Памятки по вопросам координации международных связей субъектов РФ в 
целях проведения единой внешнеполитической линии РФ». 

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

от А0/3 Санкт-Петербург № 03 

Вице-губернатор Ленинградской области -
председатель комитета по агропромышленному 
и рыбохозяйственному комплексу С.В. Яхнюк 


